2023 年 1 月吉日

お取引様各位

                               株式会社稲葉製作所

           神奈川営業所業務移管のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社 神奈川営業所は、顧客対応の集中化とサービス向上を目的に 2023 年

2 月１日より営業体制を見直し業務移管を行います。

 今後、神奈川営業所の業務は東京営業所が引き継ぎ、迅速な対応を心がけ当該地区への営

業体制を強化してまいる所存でございます。これを機に社員一同気持ちを新たにし皆様の

信頼にお応えできる様、さらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 また、神奈川配送センターにおきましては従来通り受注・配送業務を行ってまいります。

電話番号・FAX 番号の変更もございません。引き続き宜しくお願いいたします。

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

敬具

記

   神奈川営業所 業務最終日 2023 年 1 月 31 日

東京営業所  業務開始日 2023 年 2 月 1 日

業務引き継ぎ先    東京営業所

   住所         〒146-8543

東京都大田区矢口 2-5-25

   電話番号       03-3759-5111

   FAX           03-3759-8861

以上